400001, г.Волгоград, ул. Профсоюзная, д.15А, р/с 40703810346000000074

Волгоградский РФ ОАО «РОССЕЛЬХОЗБАНК» г. Волгоград

к/с 30101810900000000863 БИК 041806863 ИНН 3445110973 КПП 344501001,

тел: 8 (8442) 30-98-58, 8-902-383-48-00, E-mail: akkor.volgograd@mail.ru

Исх. № 1/СИ-11 от 11.11.2020г.

Главе Даниловского

муниципального района

Копытову С. С.

Уважаемый Сергей Степанович!

С начала текущего года в стране реализуется программа «Сельская ипотека»,

направленная на улучшение жилищных условий селян. Участие в программе дает

возможность построить или приобрести дом с земельным участком на льготных

условиях: ипотечные кредиты предоставляются на срок до 25 лет под 2,7% годовых.

На совещании АККОР и Россельхозбанка, состоявшемся 27 октября 2020 года,

принято решение о том, что наша Ассоциация является партнером Банка в

реализации данной программы. Соответственно, заявки фермеров, а также сельских

жителей, пожелавших воспользоваться «Сельской ипотекой», которые будут

включены в реестр Ассоциации крестьянских (фермерских) хозяйств Волгоградской

области будут рассматриваться в приоритетном порядке.

Россельхозбанк готов до конца текущего года выделить на сельскую ипотеку 50

млрд. рублей. Это значит, что возможность получить такой кредит – реальна.

Просим Вас довести информацию до всех фермеров, сельских учителей,

медиков, работников культуры, всех граждан, проживающих на сельских

территориях.

Ассоциация крестьянских (фермерских) хозяйств Волгоградской области готова

оказать необходимую помощь в оформлении заявки и других документов, ответить

на возникающие вопросы.

Председатель правления НП АК(Ф)Х ВО                                   Струк В. Н.

По всем вопросам обращаться по телефону: 8-902-383-48-00,

исполнительный директор Ламзин Владимир Александрович

Некоммерческое партнерство

«Ассоциация крестьянских (фермерских) хозяйств

Волгоградской области»

®